
 

 

 

        
 

 

 

 

 
Údolní 39, 602 00 Brno 

Telefon: 542 542 111 

Fax: 542 542 112 

E-mail: podatelna@ochrance.cz 

Web: www.ochrance.cz 

 

V Brně dne 7.8. 2014 

 

Dodatečná informace č. 1  

k zadávacím podmínkám ze dne 7.8. 2014 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

Realizace informačně osvětové kampaně v rámci projektu „Společně 

k dobré správě“ 
 

 

Znění Žádosti o dodatečné informace č. 1 ze dne 6.8.2014: 

Dobrý den, 

 prosím o dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „Realizace informačně osvětové 

kampaně v rámci projektu Společně k dobré správě“ 
  

 V rámci položky Informační stojany na letáky VOP (umístěné do vybraných veřejných objektů) 

požaduje zadavatel z naší strany i zajištění doručení těchto stojanů na určité adresy nebo je budeme 

doručovat na sídlo zadavatele? Pokud toto budeme zajišťovat my, prosím o bližší specifikaci míst – 

nejlépe adres. 

  

Předem děkuji za odpověď 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nepožaduje doručení stojanů do vybraných veřejných objektů. Místem plnění dodávky 

bude sídlo zadavatele. 

 

  

mailto:podatelna@ochrance.cz


                                                                                                                                                                                              strana : 2 

 

 

 

Znění Žádosti o dodatečné informace č. 2 ze dne 7.8.2014: 

Dobrý den, 

  

prosím o dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „Realizace informačně osvětové 

kampaně v rámci projektu Společně k dobré správě“ 
   

Proč požaduje zadavatel vytisknutí prázdných polí v letácích (letáky k informačně osvětovým 

setkáním v 1. a 5. etapě), aby mohl dotisknout termíny a místa konání akcí? Zadavatel nebude vědět 

dopředu termíny a místo konání nebo z jakého důvodu požaduje takto řešit tisky? Tento způsob 

nedoporučujeme. Je mnohem jednodušší letáky tisknout s kompletními informacemi než dotiskávat 

či přelepovat vzhledem k ne velkému nákladu.  

  

Způsob provedení volného pole nabídne uchazeč v rámci své nabídky – Uchazeč způsob provedení 

popíše nebo ji musí graficky ztvárnit? 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude dopředu znát termíny a místa konání. Způsob provedení volného pole nabídne 

uchazeč v rámci své nabídky zpracované na základě Zadávací dokumentace. Uchazeč způsob 

provedení popíše, grafické zpracování v rámci nabídky uchazeče zadavatel požaduje pouze u 

vybraných v Zadávací dokumentaci popsaných nástrojů. Zadavatel požaduje takové provedení, které 

umožní pozdější dotištění místa a data konání akce zhotovitelem, na základě informací dodaných 

zadavatelem. 

 

 

Znění Žádosti o dodatečné informace č. 3 ze dne 7.8.2014: 

Prosím Vás o dodatečné informace.  

Plakáty o činnosti VOP – prosím Vás o informaci, zda databáze budou od vás dodány, nebo si je 

máme zajistit sami. 

 Zadavatel požaduje takový způsob balení, který zaručí dodání bez poškození. 

Způsob distribuce navrhne uchazeč v rámci svojí nabídky. Zadavatel požaduje, 

aby materiál a průvodní dopis dorazily společně. Adresy pro doručení budou 

vycházet z veřejně dostupných databází adres škol, obcí a dalších institucí, kam 

bude doručováno. Kontaktní osoba nebude uváděna. 

 

 

 

  

Děkuji předem za odpověď. 
 

Odpověď zadavatele: 

Adresy pro dodání si zajistí uchazeč prostřednictvím veřejně dostupných databází. 
 

 

 

 

 

Společně k dobré správě (CZ.1.04/5.1.00/81.00007). Tento projekt je financován z prostředků ESF 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 


